

הודעה בדבר אישור הסדר פשרה
ת"צ 20-03-34369 לפינר נ' בנק דיסקונט לישראל בע"מ

מובא בזה לידיעת הציבור, כי ביום 24.5.2023 הוגשה לבית המחוזי מרכז לוד (כבוד השופט שמואל בורנשטיין) בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 20-03-34369 לפינר נ' בנק דיסקונט לישראל בע"מ (להלן: **הבנק**). בית המשפט הנכבד אישר את הסדר הפשרה ונתן לו תוקף של פסק דין ביום 29.10.2023.

הגדרת הקבוצה: לקוחות הבנק שחשבונם השתייך לאחת הקבוצות המופיעות בהודעות בדבר שינויים בתעריפי הריבית שפורסמו על ידי הבנק בהתאם לסעיף 5 בכללי הבנקאות (שרות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים) התשנ"ב-1992 (להלן: **פרסומי הבנק בדבר שינויים בריבית**), אשר נגבתה מהם ריבית בגין אשראי בחשבונות עובר ושב וחשבונות חח"ד בשיעור העולה על שיעור הריבית הקבועים בפרסומי הבנק בדבר שינויים בריבית, בתקופה שבין 16.3.2013 לבין 9.8.2021.

התובעים הייצוגיים: גב' מיה לפינר ומר יובל לפינר.

באי כח הקבוצה: עוה"ד אמיר ישראלי, משד' גושן 59, קריית מוצקין; טל': 04-8555099, דוא"ל: amirisraeli@walla.com

המשיב מיוצג על ידי עורכי הדין בעז פייל וגיתית רמות-אדלר ממשד' עו"ד ארנון, תדמור-לוי.

התביעה הייצוגית עוסקת בטענה כי הבנק גובה ריבית בשיעור גבוה מהשיעורים הקבועים בהודעות שמפרסם הבנק מעת לעת ביחס לשינויים בשיעור הריבית, עבור הקבוצות השונות.

עיקרי הסדר הפשרה: הבנק ישיב לחברי הקבוצה סך כולל של 52,852,747 ₪, סכום הכולל הפרשי ריבית והצמדה כפי שחושבו בידי הצדדים (להלן: **סכום ההשבה**) וזאת מסכום הנזק הנטען (העומד על סך נומינלי של כ-102 מיליון ₪). ההשבה תתבצע בהתאם להוראות הבאות:

- הבנק יזכה את חשבונות חברי הקבוצה אשר חשבונם עודנו מתנהל בבנק, בסכום ההשבה הפרטני היחסי המתייחס לכל חשבון, בתוך 180 ימים מהמועד הקובע כהגדרתו בהסכם הפשרה.
- לקוחות עבר של המשיב אשר סכום ההשבה הפרטני בחשבונם עולה על 40 ₪ - ישלח אליהם הבנק בתוך 180 ימים מהמועד הקובע, המחאה ערוכה על שמו של הלקוח בגובה סכום ההשבה הפרטני.
- בכל מקרה בו סכום ההשבה הפרטני ללקוחות עבר יהיה נמוך מ-40 ₪ ו/או במקרים בהם ההמחאות לא נפרעו בפועל בתוך 180 ימים ממשלוח ההמחאות, וכן כל סכום אחר המגיע בגין חשבון של חברי הקבוצה, אשר מסיבה כלשהי לא ישולם להם – יועברו על ידי הבנק לקרן לניהול וחלוקת כספים שהוקמה בהתאם לסעיף 27א בחוק התובענות הייצוגיות (להלן: **סכום התרומה**).

לפי ההסדר, ימונה רואה חשבון מטעם בית המשפט לפקח על ביצוע ההסדר.

הנוסח המלא של ההסדר הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין מודעה זו לבין הוראות ההסדר, הוראות ההסדר יגברו.

הנוסח המלא של ההסדר מוצג בפנקס התובענות הייצוגיות, וכן אצל באי כח הקבוצה, ובאתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.discountbank.co.il.

כפי שאף צויין בפסק הדין, לא הוגשו התנגדויות להסדר הפשרה.

נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט, והיא מתפרסמת על פי החלטתו.